
UCHWAŁA NR XXIX/873/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu jednostki budżetowej 
Gminy Miasta Elbląg - Elbląskiego Parku Technologicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11 ust. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Elbląskiego Parku Technologicznego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXX/708/2010 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 16 września 2010 r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej „Elbląski Park Technologiczny” (Dz. Urz. Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2014 r. 
poz. 3675) wprowadza się następujące zmiany: w § 10 ust. 2 dodaje się pkt. 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32 w następującym brzmieniu: 

„25) inicjowanie i podejmowanie działań związanych z promocją gospodarczą Miasta, 

26) podejmowanie  działań związanych z rozwojem przedsiębiorczości, 

27) koordynowanie obsługi inwestorów w zakresie projektów inwestycyjnych realizowanych 
w Mieście, 

28) prowadzenie spraw dotyczących Specjalnej Strefy Ekonomicznej, 

29) współpraca z organizacjami okołobiznesowymi, a w szczególności: izbami gospodarczymi 
i stowarzyszeniami, 

30) upowszechnianie wiedzy na temat możliwości pozyskiwania środków finansowych na rozpoczęcie 
działalności gospodarczej, 

31) współpraca z organizacjami administracji rządowej i samorządowej oraz ich agendami w celu 
promocji potencjału gospodarczego Miasta, 

32) organizowanie i uczestniczenie w targach, konferencjach, imprezach i wydarzeniach 
gospodarczych służących upowszechnianiu informacji o możliwościach inwestycyjnych i promocji 
gospodarczej Miasta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 76C4030A-EA32-4474-9B2D-1D86410A9296. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 25
	Paragraf 1 zm. Punkt 26
	Paragraf 1 zm. Punkt 27
	Paragraf 1 zm. Punkt 28
	Paragraf 1 zm. Punkt 29
	Paragraf 1 zm. Punkt 30
	Paragraf 1 zm. Punkt 31
	Paragraf 1 zm. Punkt 32

	Paragraf 2
	Paragraf 3


